旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

経済部　産業振興課
後藤・村田

0166-65-7047

sangyousinkou@city.asahikawa.lg.jp

大丸交通グループ　会長　故　本田　孝至様からの寄附受納に伴
う感謝状贈呈式

KJ00145588

2023年9月14日

次のとおり感謝状の贈呈式を執り行いますので，報道方よろしくお願
いいたします。

１　日　時　令和５年９月１９日（火）１３：３０～１３：５０

２　場　所　旭川市役所　総合庁舎　秘書課第１応接室

３　寄附者　大丸交通グループ　会長　故　本田　孝至様

４　寄附額　旭川市デザイン振興基金へ１千万円

５　出席者
　　大丸交通グループ　代表取締役社長　　　　　　本田　秀明　様
　　　　　　　　　　　事業推進本部長常務取締役　本田　吉孝　様

６　寄附の趣旨
　　長年暮らし，事業を営んできた旭川市の経済活性化に貢献したい
　　と考えられ，市が積極的に進めているデザイン振興の事業推進の
　　一助となるよう旭川市デザイン振興基金への御寄附をいただきま
　　した。

 令和5年9月19日 13時30分　～